
DODATEK č. 1 ke SOD ze dne 3.6.2021

I. Smluvní strany

1. VaK Bruntál, a.s.
Sídlo: třída Práce 42, 792 01 Bruntál
Zastoupené: Ing. Petrem Kloudou, předsedou představenstva

Ing. Stanislavem Moškořem, členem představenstva 
IČ: 47675861
DIČ: CZ47675861
Bankovní spojení: KB Bruntál 
Číslo účtu: 1704771/0100
Tel/fax: 554 711 051 /554 710 480
E-mail: vakbruntal@vakbruntal.cz

dále jen  objednatel

2. VLIVA Krnov s.r.o.
Sídlo:
Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Tel/fax:
E-mail :

Chářovská 1124/119
Vladimírem Valáškem -  jednatelem
47679743
CZ47679743
KB a.s., Krnov
19-4471390277/0100
554 612 216
vliva@vliva.cz

dále jen  zhotovitel

PREDMET dodatku č.l

Realizace díla -  „Prodloužení vodovodního řadu Loučky“

Smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě tento dodatek smlouvy.

MĚNÍ SE:

VII. Cena díla
1. Mění se cena díla dle přiloženého položkového rozpočtu více-méněprací č. 

KONI 816-7

Cena dle SOD bez DPH 739.984,- Kč
Cena více-méně prací bez DPH 7.727,- Kč

Celková cena vč. dodatku č.l bez DPH 747.711,-Kč

„ Prodloužení vodovodního řadu Loučky “

mailto:vakbruntal@vakbruntal.cz
mailto:vliva@vliva.cz
Pocitac-no06_
Zvýraznění

Pocitac-no06_
Zvýraznění



Ostatní body a ustanovení SOD ze dne 3.6.2021 SE NEMĚNÍ.

Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ze dne 3.6.2021.

V Bruntále dne: O l  1 0 . 2021

l?>unjg 10 161 'Z*/SW  U
■s-e ipjurug o

V Krnově d n e : 2 a j 9 ,  2021

za zhot 
Vladimír Vž 

jednatel

VLfVÁ  K rn o v s.r.o.-*-
794 01 KRNOV, Chářovská 119 
iČ 47679743. DIČ CZ47679743
Tel./fax 554 812 216,554 614 157

„Prodloužení vodovodního řadu Loučky “

Pocitac-no06_
Zvýraznění

Pocitac-no06_
Zvýraznění

Pocitac-no06_
Zvýraznění

Pocitac-no06_
Zvýraznění


